
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 12,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 2,25 €

Apraksts
Taidea TY1051 Pocket asināmais akmens ir ērts, pārnēsājams nažu asināmais. 
Asināmais aizsargā rokas, kad tas ir salocīts, un, kad tas ir atlocīts,
rokas nodrošina izturīgu rokturi.Šim asināmajam akmenim ir dimanta
galvanizēta virsma, kas nodrošina ātru un efektīvu asināšanu. Tā viedais
abpusējais dizains piedāvā 360 vienā pusē rupjai asināšanai un 600 graudu
smalkai naža asināšanai. 
Brends YOYAL
Nosaukums Medību nažu asināmais
Piemērojamie naži Kabatas naži, zivju naži, dārza

šķēres, āra instrumenti
Slīpēšanas materiāls Dimants
Preces izmērs 125*30*15mm
Preces neto svars 80g
Produkta iezīme: 

Dimanta galvanizācija nodrošina efektīvu un asu asināšanas rezultātu 
Divpusējs dimanta dizains vislabākajai izvēlei (360 Grit kā rupja
asināšana, 600 Grit smalkai asināsšanai) 
Saliekamā vāka dizains, lai aizsargātu dimanta asināmā virsmu, arī
viegli pārnēsājams.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

 
Ražotājvalsts un brenda valsts - ĶTR
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

